事務連絡

令和６年３月１１日

南部小学校長 伊藤 様

令和６年度南部小学校

PTA 会長（候補者） 藤城 栄文

主催事業の実施確認について（依頼）

 学校関係者の皆様におかれましては、日々子どもたちのためにご尽力いただ

いておりますこと、感謝申し上げます。

 さて、令和６年４月に開催されます南部小学校 PTA 総会に提案いたします、

令和６年度の PTA 活動事業計画等を総務部で策定するにあたり、貴校主催事業

の実施確認を下記のとおりお願いできれば幸いです。

記

１ 30 周年記念事業（令和７年度）について

 30 周年記念事業の実施については、必要に応じて令和６年度から実行委員会

等を立ち上げるなどの準備が必要となるため、確認をお願いするものです。

＜回答例＞

ア 学校主催で実施が決定しており、学校と PTA の役割分担や予算確保方法

が明確である。

イ 学校主催で実施が決定しているが、学校と PTA の役割分担や予算確保に

ついてはこれから協議が必要である。

 ウ 学校主催で実施するか未決定である。

 エ 学校主催では実施しない。

  オ その他（                           ）

２ 回答期限 令和６年３月３１日

以上

 ＜ご連絡先＞

 令和６年度南部小学校

PTA 会長（候補者） 藤城 栄文

メール：eibumi@minamiminowa.org

電話：080-1100-5463

事務連絡

令和６年３月１１日

南部小学校 PTA 事務局 三村 様

令和６年度南部小学校

PTA 会長（候補者） 藤城 栄文

資料等の提供について（依頼）

学校関係者の皆様におかれましては、日々子どもたちのためにご尽力いただ

いておりますこと、感謝申し上げます。

 さて、令和６年４月に開催されます南部小学校 PTA 総会に提案いたします、

令和６年度の PTA 活動事業計画等を総務部で策定するにあたり、下記資料等の

提供をお願いできれば幸いです。

記

１ 提供をお願いする資料（もしくは提供依頼先の提示）

（１）令和５年度に開催された全ての総役員会、理事会、総務委員会の資料

（年間業務の可視化と棚卸しを行うため）

（２）南部小学校の PTA 会則

（３）南箕輪小学校の PTA 会則

（４）南箕輪中学校の PTA 会則及び役員免除規定

（役員選任＆免除事項の可視化を行うため）

（５）20周年時の資料

２ 提出期限 令和６年３月３１日

以上

＜ご連絡先＞

 令和６年度南部小学校

PTA 会長（候補者） 藤城 栄文

メール：eibumi@minamiminowa.org

電話：080-1100-5463